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BASHKIA KLOS

· DREJTORISË SË BURIMEVE NJERËZORE, ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE  SHËRBIMEVE FINANCIARE
Drejtoreshë: Enduina Neli
Email: enduina.neli@bashkiaklos.gov.al


· DREJTORIA E INFRASTRUKTURËS DHE SHËRBIMEVE BASHKIAKE
Drejtor: Jetmir Dedolli
Email: jetmir.dedolli@bashkiaklos.gov.al

· DREJTORIA E ZHVILLIMIT TE BUJQËSISË DHE PYJEVE
Drejtoreshë: Blerina Pllumbi
Email: blerina.pllumbi@bashkiaklos.gov.al

· ZYRA E MROJTJES DHE EMERGJENCAVE CIVILE
Përgjegjës i Zyrës: Nerim Dema
Email: nerim.dema@bashkiaklos.gov.al

· SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE NDJEKJES SË INVESTIMEVE
Përgjegjës i Sektorit : Amareta Mirdita
Email: amareta.mirdita@bashkiaklos.gov.al

· SEKTORI I TË ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE, LEJEVE DHE LIÇENCAVE
Përgjegjës i Sektorit : Fitnete Krosi
Email: fitnete.krosi@bashkiaklos.gov.al

· SEKTORI I KUJDESIT SHOQËROR, NDIHMËS EKONOMIKE, STREHIMIT SOCIAL, BARAZISË GJINORE DHE TË DREJTAVE TË NJERIUT
Përgjegjës i Sektorit : Ersilda Kadiu
Email: ersilda.kadiu@bashkiaklos.gov.al

· SEKTORI I TURIZMIT, ARSIMIT, KULTURËS, SPORTIT DHE RINISË
Përgjegjës i Sektorit : Ishe Kodra
Email: ishe.kodra@bashkiaklos.gov.al

· INSPEKTORIATI I MBROJTJES SË TERRITORIT DHE MJEDISIT
Përgjegjës : Dorina Mirdita
Email: dorina.mirdita@bashkiaklos.gov.al

· SEKTORI I SHËRBIMIT TË MROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPËTIMIN 
Shef Sektori: Shkëlqim Dedolli
Email: shkelqim.dedolli1@bashkiaklos.gov.al

· POLICIA BASHKIAKE
Përgjegjës i Sektorit : Gentjan Doma

· SEKTORI I AUDITIT  TË BRENDSHËM
Përgjegjës i Sektorit : Vebi Mysliu
Email: vebi.mysliu@bashkiaklos.gov.al

· NJËSIA E KOORDINIMIT TË INTEGRIMIT EUROPIAN DHE NDIHMËS SË HUAJ
Përgjegjës i Sektorit : Aurela Burreli
Email: aurela.burreli@bashkiaklos.gov.al

· NJËSIA ADMINISTRATIVE KLOS
Administratori: Spartak Vokrri
Email: spartak.vokrri@bashkiaklos.gov.al

· NJËSIA ADMINISTRATIVE XIBËR
Administratori: Elton Dalliu
Email: elton.dalliu@bashkiaklos.gov.al

· NJËSIA ADMINISTRATIVE SUÇ
Administratori: Moisi Jazi
Email: mojsi.jazi@bashkiaklos.gov.al

· NJËSIA ADMINISTRATIVE GURRË
Administratori: Lim Disha
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